WSH GmbH
Dörspestraße 2 | 51702 Bergneustadt | Tel.: 02261 7897880 | Fax: 02261 7897881 | E-Mail: info@ Wirsindheller.de | www.wirsindheller.de
LED Linienlicht System LS15
LED Linienlicht System LS15
Das LED Linienlichtsystem LS15 von Wir sind heller vereint die Vorzüge dieses Systems mit dem modernster LED Beleuchtung.
Einfache Montage
Die Montage des Linienlichtsystems LS15 ist denkbar einfach. Die 1,5 Meter Schienen werden abgependelt oder direkt an der Decke montiert und mit Hilfe von Verbindern werk-
zeuglos miteinander verbunden. In den Schienen ist die Durchverkabelung schon eingebaut und wird mittels Wago-Verbindern einfach realisiert. Eine Stromeinspeisung erfolgt

nd
er
un
ge
n v
or
be
ha
lte
n
Sicherung
Abhänge-ClipsAbhänge-Clips
Sicherung
Elektrischer Verbinder
Schiene
1PB-LS15-E4-S-1458 [Länge: 1458 mm]
1PB-LS15-E4-S-2916 [Länge: 2916 mm]
Sicherung
Abhänge-ClipsAbhänge-Clips
Sicherung
Elektrischer Verbinder
Schiene
1PB-LS15-E4-S-1458 [Länge: 1458 mm]
1PB-LS15-E4-S-2916 [Länge: 2916 mm]
Sicherung
Abhänge-ClipsAbhänge-Clips
Sicherung
Elektrischer Verbinder
Schiene
1PB-LS15-E4-S-1458 [Länge: 1458 mm]
1PB-LS15-E4-S-2916 [Länge: 2916 mm]
Einsatz (LED Module)
1PB-LS15-E4-36-v [36 W, 5000 lm - Optionen:  Lichtfarben: 3000K, 4000K, 5000K 6000K Abstrahlwinkel: 30°, 60°, 90°, 140° Dimmung: 1-10V, DALI ]
1PB-LS15-E4-48-v [48 W, 6700 lm - Optionen:  Lichtfarben: 3000K, 4000K, 5000K 6000K Abstrahlwinkel: 30°, 60°, 90°, 140° Dimmung: 1-10V, DALI ]
1PB-LS15-E4-75-v [75 W, 9800 lm - Optionen:  Lichtfarben: 3000K, 4000K, 5000K 6000K Abstrahlwinkel: 30°, 60°, 90°, 140° Dimmung: 1-10V, DALI ]
oder Abdeckung
1PB-LS15-E4-A-v
Notlichtfunktion
1PB-LS15-N